Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация

«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro2.ru
Протокол № 29
Заседания Совета Партнерства

Дата проведения:  5 ноября 2013 г.

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24

Время проведения: 11:00 часов

Присутствуют:

Члены Совета Партнерства:

1. Ходжаева Раиса Бамбагнуровна – Президент Партнерства, Председатель заседания Совета Партнерства, Председатель Контрольного комитета НП СРО «МСС».
2. Батыршин Сафаргали Нигматьянович – Вице-президент Партнерства, зам. директора ООО Проектно-строительная компания «Строительство», член Контрольного комитета НП СРО «МСС».

3. Усманов Минираис Марванович – Генеральный директор ООО «СтройТехКом».

4. Семенов Владимир Петрович – Зам. директора ООО «Лифтсервис», член Контрольного комитета НП СРО «МСС».

5. Филиппов Олег Игоревич – Директор ООО «Промышленно-строительный

 комплекс № 6».

6. Гималетдинов Салават Хасанович – Генеральный директор ООО «Центр корпоративных решений».

7. Шаговой Владимир Евгеньевич – Директор ООО «Энергостройсервис».

8. Громов Владимир Борисович – Директор МУП "Нефтекамскстройзаказчик" Республики Башкортостан.

Из 10 членов Совета Партнерства присутствуют 8 членов Совета Партнерства (80 %). Кворум имеется.
Приглашенные:

Генеральный директор НП СРО «МСС» Ларин Константин Алексеевич

Начальник Контрольного отдела НП СРО «МСС» Шарипов Рафик Вализянович

Начальник Экспертного отдела НП СРО «МСС» Габдуллин Вадим Ринатович
Ведущий специалист Экспертного отдела НП СРО «МСС» Бикмуллина Алсу Альбертовна
Повестка дня
1. Избрание секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.
3. Принятие в члены Партнерства и выдача свидетельства о допуске.

4. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельства о допуске.
Вопрос 1. Избрание секретаря заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с предложением избрать секретарем заседания Совета Партнерства Бикмуллину Алсу Альбертовну.

Голосование:

«За» – 8 голосов (100 %)
«Против» – 0 голосов (0 %)

«Воздержались» – 0 голосов (0 %)

Решили:

Избрать секретарем заседания Совета Партнерства Бикмуллину А.А.
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну, которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила утвердить.

Голосование:

«За» – 8 голосов (100 %)
«Против» – 0 голосов (0 %)

«Воздержались» – 0 голосов (0 %)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Раисой Бамбагнуровной.
Вопрос 3. Принятие в члены Партнерства и выдача свидетельства о допуске.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с докладом о том, что на основании протокола заседания Контрольного комитета Партнерства № 29 от 05.11.2013 года предлагается принять в члены НП СРО «МСС» следующую организацию:
	№

п/п
	Наименование предприятия
	ИНН
	Руководитель
	Адрес
	Дата регистрации
	Наличие лицензии

	1
	ООО «Жилкомсервис»
	0268052764
	Директор Попугаев Юрий Александрович
	453118, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Западная, дом 1, телефон: 8 (3473) 20-41-29, 24-77-24, эл. почта: abs_irina@mail.ru
	14.12.2009г.
	нет

Голосование:

«За» – 7 голосов (100 %)
«Против» – 0 голосов (0 %)

«Воздержались» – 0 голосов (0 %)

Решили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» следующую организацию:

1. ООО «Жилкомсервис», ИНН 0268052764, Директор Попугаев Юрий Александрович.
Вопрос 4. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельства о допуске.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с докладом о том, что на основании протокола заседания Контрольного комитета Партнерства № 29 от 05.11.2013 года предлагается внести изменение в Свидетельство о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства для следующей организации:
	№

п/п
	Наименование предприятия
	ИНН
	Руководитель
	Адрес
	Цель обращения

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Комстрой"
	0275063809
	Директор Кирпичев Игорь Владимирович
	450019, Республика Башкортостан, город Уфа улица Деревенская переправа, дом 13/1, Телефон (347)266-42-88,  факс  (347) 248-46-18_ e-mail: komstroi_ufa@mail.ru
	Внесение изменений в свидетельство допуске (дополнение)

на особо опасные и технически сложные объекты
п.1 (Геодезические работы, выполняемые на строительных площадках), 1.1, 1.2,

п.2 (Подготовительные работы), 2.1, 2.2,

п.3 (Земляные работы), 3.1, 3.2, 3.5, 3.7,

п.6 (Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций), 6.1, 6.2, 6.3,

п.7 (Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций), 7.1, 7.2, 7.3,

п.10 (Монтаж металлических конструкций), 10.1-10.6,

п.16 (Устройство наружных сетей водопровода), 16.1-16.3,

п.17 (Устройство наружных сетей канализации), 17.1, 17.2, 17.4,

п.18 (Устройство наружных сетей теплоснабжения), 18.1,

п.23 (Монтажные работы), 23.32,

п.25 (Устройство автомобильных дорог и аэродромов), 25.1, 25.2, 25.4, 25.6-25.8

Голосование:

«За» – 8 голосов (100 %)
«Против» – 0 голосов (0 %)

«Воздержались» – 0 голосов (0 %)

Решили:

Внести изменение в Свидетельство о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства для вышеуказанной организации.

       Председатель заседания

       Совета Партнерства                                                                                                  Р.Б. Ходжаева

        Секретарь заседания

        Совета Партнерства                                                                                                А.А. Бикмуллина
2